
Е.С. Нуралинова  
228 67 78 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 25.09.2024  № 126/53 

 
г. Новосибирск 

 

Об утверждении Плана трансформации кадровых процессов 

департамента молодежной политики Новосибирской области 

на 2025 год 

 

 

В соответствии с пунктом 33 Плана мероприятий («Дорожная карта») по 

внедрению стандартов клиентоцентричности в Новосибирской области, 

утвержденного распоряжением Правительства Новосибирской области от 

27.09.2023 № 680-рп, а также в целях внедрения в кадровой работе департамента 

молодежной политики Новосибирской области (далее – департамент) принципов 

и стандартов клиентоцентричности п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый План трансформации кадровых процессов 

департамента молодежной политики Новосибирской области на 2025 год. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя департамента Королькову С.В. 

 

 

 

Руководитель департамента  С.В. Федорчук 


